
 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 
 

Zadavatel se rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zrušit výše uvedené zadávací řízení. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel může v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zákona zrušit zadávací řízení, pokud je v 
zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení; tento důvod zrušení může zadavatel použít 
pouze do doby odeslání oznámení o výběru dodavatele (pozn.: citace zákona).  

Zadavatel k dnešnímu dni neodeslal oznámení o výběru dodavatele a v zadávacím řízení je jediný 
účastník. 

Zadavatel tímto v souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zákona ruší zadávací řízení k výše uvedené 
veřejné zakázce. 

Zadavatel má v úmyslu zahájit zadávací řízení na pořízení ELISA spektrofotometru (readeru) s PC a 
SW znovu v nejbližším možném termínu, přičemž zadavatel má v úmyslu provést předběžné tržní 
konzultace a na jejich základě upravit (navýšit) předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
zrušení. Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí nesmí zadavatel zahájit 
nové zadávací řízení na veřejnou zakázku s obdobným předmětem plnění, s výjimkou případů 
uvedených v § 51 odst. 4 zákona. 
 
V Brně, 19. října 2020 
 
 

      …………………………..………………………… 
         MVDr. Jiří Bureš, ředitel USKVBL 

Název veřejné zakázky 
Vybavení úřední laboratoře – část 2 – ELISA spektrofotometr 

(reader) s PC a SW 
evidenční číslo zakázky Z2020-028812 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2020/S 160-389733 

uvedené v Úředním věstníku Evropské unie 
 

Název zadavatele: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 

Sídlo: Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 

IČ: 00019453 

Zastoupený: MVDr. Jiří Burešem, ředitelem USKVBL 


		2020-10-20T09:15:53+0200
	MVDr. Jiří Bureš




